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Ai Candidati Eletti:
- paola.ambrogi@ pec.chimici.it
- massimo.bellesia@pec.chimici.it
- marchetti.simone@pec.chimici.it
- pierluigi.messori@chimicifisici.it
- ilaria.nobili@pec.chimici.it
- nitrosi.andrea@pec.it
- angela.pellacani@chimici.it
- simona.bertani@pec.it
- lLlambertini@pec.chimici.it
- vilma.fornasari@pec.chimici.it
Al Ministero della Salute:
- dgrups@postacert.sanita.it
Al Ministero della Giustizia:
- capo.gabinetto@giustiziacert.it
Al Ministero dell’Istruzione:
- uffgabinetto@postacert.istruzione.it
Al Ministero Universita e Ricerca:
- mur.gabinetto@postecert.istruzione.it
Al Ministero del Lavoro e Politiche Sociali:
- segreteriaministro@pec.lavoro.gov.it
Al Tribunale Civile e Penale di Reggio Emilia:
- prot.tribunale.reggioemilia@giustiziacert.it
Alla Federazione Nazionale degli Ordini dei Chimici e dei
Fisici:
- segreteria@pec.chimici.it
AI’EPAP:

- epap@epap.sicurezzapostale.it

Oggetto: proclamazione eletti

Ai sensi dell’articolo 6, comma 3, del D.M. 15 marzo 2018 nonché dell’articolo 6, comma 5, del Regolamento
della Federazione Nazionale sulle modalita operative per lo svolgimento delle operazioni elettorali, adottato ai
sensi dell’articolo 9, comma 1, del predetto D.M. 15 marzo 2018, si comunica che sono stati eletti negli Organi
istituzionali dell’Ordine Interprovinciale dei Chimici e dei Fisici dell’Emilia-Romagna:

per il Consiglio Direttivo

Pellacani Maria Angela
Nitrosi Andrea
Marchetti Simone
Bellesia Massimo




Ambrogi Paola
Nobili Ilaria
Messori Pier Luigi

er il Collegio dei Revisori dei Conti (effettivi)
Bertani Simona
Lambertini Lamberto

per il Collegio dei Revisori dei Conti
(supplenti)
Fornasari Vilma

Reggio Emilia, il 25.10.2021

11 Presidgnte del segdio elettorale
(Ar. Mauyo Igri)
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